ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Двадцать четвертая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 29 мая 2008 года  №       232

г. Глазов

О внесении изменений в решение Глазовского

Районного Совета депутатов от 31.10.2007 № 143

«О бюджете Глазовского района на 2008 год»

(в редакции решений от 20.12.2007 № 166,

от 31.01.2008 № 171, от 20.02.2008 № 188

и от 24.04.2008 № 202)

 Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 21.05.2008,

руководствуясь  Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Глазовский Районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

  Внести соответствующие изменения в решение Глазовского Районного Совета

депутатов от 31.10.2007 № 143 «О бюджете Глазовского района на 2008 год» (в редакции

решений от 20.12.2007 № 166, от 31.01.2008 № 171, от 20.02.2008 № 188 и от 24.04.2008 №

202):

 1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

 «Утвердить бюджет Глазовского района на 2008 год по доходам в сумме 219861,0

тыс.рублей и по расходам в сумме 228334,8 тыс.рублей согласно приложению 1 к настоящему

решению.

 Установить предельный размер дефицита бюджета района на 01.01.2008 в сумме 883,0

тыс. рублей или 5% объема доходов бюджета района без учета финансовой помощи от

бюджетов других уровней».

 2. Уменьшить размер финансирования Администрации Глазовского района по разделу

0503 «Строительство и содержание дорог и  инженерных сооружений на них в границах

поселений в рамках благоустройства» на 114,0 тыс.рублей.

 3. Увеличить расходную часть бюджета Глазовского района по разделу 1100

«Межбюджетные трансферты» на 114,0 тыс. рублей по районному фонду финансовой

поддержки поселений.

 4. Внести соответствующие изменения в приложения № 1, 2, 5, 6, 8, 10.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

« Глазовский район»                                                                                              В.А.Терский